[bookmark: _GoBack]久米南町地域情報通信基盤施設利用申請書
久米南町長　様
久米南町地域情報通信基盤施設を利用したいので、久米南町地域情報通信基盤施設に関する条例第7条第1項の規定により、下記の通り申請します。なお、この申請により私の個人情報が、収受され、または業務に必要な範囲内で外部提供をされることに同意します。
	申込日
	　　　　      　年　　　月　　　日

	住所
	※集合住宅の場合は、部屋番号までご記入ください。

	ふりがな

	申請者氏名
(法人の場合は法人名及び代表者氏名)

	電話番号
(固定電話)

	開通希望時期

	設置場所(上記住所と異なる場合のみ)

	建物の区分
次のうち、該当するものにレをつけてください。
	· 戸建住宅
	· 集合住宅（□民間　□町営）
	· 借家の戸建住宅

	· 事業所
	· その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	利用を希望する
サービス
	· [bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]音声告知放送
· ひかり電話
· 町内無料電話
· インターネット
· ケーブルテレビ

	· ひかり電話、インターネット、ケーブルテレビの利用については、それぞれサービス提供事業者へお申し込みいただく必要があります。
· インターネットをご利用の方は、別途プロバイダ利用料が必要です。

	連絡先
	緊急時に連絡がとれるところにレをつけ、その電話番号を記入してください。

	· 自宅
	· 携帯電話
	· 職場（職場名：　　　　　　　　　　　）

	電話番号：　　　　　－　　　　　－
氏　　名：

	設置場所の所有者の承諾欄
(申請者もしくは同居の家族以外の所有する住宅の場合のみ)
	· 町営住宅を除く借家（アパート等）へご入居の方は必ず記入が必要です。
私は、上記のものが、久米南町地域情報通信基盤施設を利用するにあたり、上記の通り工事を行うことを承諾いたします。

（住所）

（氏名）

	町記入欄
	受付印
	加入分担金
	要・不要
	請求処理
	□済(　　月　　日)
	納付日
	月　　日

	ドロップ新設
	要・不要
	撤去工事管理番号
	発注日：　　　　　発注番号：

	通信宅内新設
	要・不要
	通信IRU事業者通知
	要(通知日      /        )・不要

	通信工管理番号
	発注日：　　　　　発注番号：

	V-ONU新設
	要・不要
	放送IRU事業者通知
	要(通知日      /       )・不要